



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 4 - Ejercicio 2018

Entidad Local: **01-41-015-AA-000** **Benacazón** (2548)

v.4.0.9-10.34.251.173

F1.1.10 - Resumen de Estado de ejecución del presupuesto

(Importes en EUROS)

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO A 31/12/2017 (EJERCICIOS CERRADOS)	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CORRIENTE HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDA)	RECAUDACIÓN LÍQUIDA DEL EJERCICIO CERRADOS HASTA EL FINAL DEL TRIMESTRE (ACDO)	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO AL 31/12/2018		
					DE EJERCICIOS CERRADOS	DE EJERCICIOS CORRIENTES	TOTAL
Total Ingresos	1.450.993,71	5.333.765,44	5.052.013,79	207.749,15	1.018.812,01	281.751,65	1.300.563,66
1 Impuestos directos	1.289.038,29	1.878.054,29	1.620.319,66	186.184,30	892.272,55	257.734,63	1.150.007,18
2 Impuestos indirectos	513,61	18.361,63	18.361,63	0,00	446,11	0,00	446,11
3 Tasas y otros ingresos	117.598,47	295.003,79	270.986,77	14.812,32	94.792,26	24.017,02	118.809,28
4 Transferencias corrientes	21.926,52	2.588.508,15	2.588.508,15	6.752,53	9.384,27	0,00	9.384,27
5 Ingresos patrimoniales	21.916,82	29.687,40	29.687,40	0,00	21.916,82	0,00	21.916,82
6 Enajenación de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7 Transferencias de capital	0,00	524.150,18	524.150,18	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2017	A 31/12/2018
Derechos pendientes de cobro no presupuestarios	36.737,71	1.694,87
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva	996.955,26	1.008.356,48

GASTOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO A 31/12/2017 (CERRADOS)	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS HASTA EL FIN DEL AÑO (ACUMULADO)	PAGOS LÍQUIDOS DEL EJERCICIO CORRIENTE			PAGOS LÍQUIDOS DE EJERCICIOS CERRADOS	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO AL 31/12/2018						
			NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL		TOTAL	DE EJERCICIOS CERRADOS		DE EJERCICIOS CORRIENTES		TOTAL	TOTAL
								NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.	TOTAL	NO INCLUIDOS EN CÁLCULOS PERIODO MEDIO PAGO PROVEE.		
Total Gastos	320.559,33	8.093.453,23	6.975.383,10	1.030.373,89	8.005.756,99	277.228,26	43.297,19	33,88	43.331,07	63.731,08	23.965,16	87.696,24	131.027,31
1 Gastos de personal	58.787,50	6.084.767,87	6.038.388,21	987,52	6.039.375,73	48.056,50	10.731,00	0,00	10.731,00	45.392,14	0,00	45.392,14	56.123,14
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	45.329,95	1.165.681,35	616.262,25	522.149,85	1.138.412,10	21.787,49	23.508,58	33,88	23.542,46	8.050,26	19.218,99	27.269,25	50.811,71
3 Gastos financieros	0,00	173.475,37	173.475,37	0,00	173.475,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Transferencias corrientes	170.795,80	28.602,50	28.602,50	0,00	28.602,50	161.738,19	9.057,61	0,00	9.057,61	0,00	0,00	0,00	9.057,61
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6 Inversiones reales	45.646,08	526.701,60	4.430,23	507.236,52	511.666,75	45.646,08	0,00	0,00	0,00	10.288,68	4.746,17	15.034,85	15.034,85
7 Transferencias de capital	0,00	26,00	26,00	0,00	26,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8 Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9 Pasivos financieros	0,00	114.198,54	114.198,54	0,00	114.198,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CONCEPTO	A 31/12/2017	A 31/12/2018
Obligaciones pendientes de pago no presupuestarias	733.405,94	67.323,29
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	4.998.175,86	391.962,22
Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto	5.202.967,26	414.759,12
Saldo de acreedores por devolución de ingresos a final de periodo	50.321,62	50.321,62
Saldo de dudoso cobro	547.326,12	547.326,12
Exceso de financiación afectada	512.855,78	786.758,52
RT gastos generales	4.643.035,56	1.397.352,01
RT gastos generales ajustado	-610.253,32	932.271,27
Saldo de dudoso cobro/Derechos pendientes de cobro	0,36	0,42

Saldo de obligaciones pendientes de aplicar al Presupuesto/Obligaciones reconocidas netas	0,00	0,05
-------------------------------------------------------------------------------------------	------	------

Los datos se envían automáticamente

VOLVER

IMPRIMIR